
 

 

UCHWAŁA NR LX/500/2023 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/263/2021 Rady Miasta Lubawa z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie sposobu sprawiania pogrzebu przez Gminę Miejską Lubawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 36 pkt 2 lit „f”, art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 

1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 887 z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXVIII/263/2021 Rady Miasta Lubawa z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie sposobu sprawiania pogrzebu przez Gminę Miejską Lubawa (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. 

z 2.06.2021 r., poz. 2152). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 9 listopada 2023 r.

Poz. 5453


		2023-11-09T11:23:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




